
UCHWAŁA NR XLV/31/2022 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Krzyżanowice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się  Wójtowi Gminy Krzyżanowice wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32388719-5BF3-43C2-BD2A-B8CEF7E64A7E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) Wójt Gminy Krzyżanowice przedłożył Radzie Gminy „Raport o stanie 
Gminy Krzyżanowice za 2021 rok”. Raport obejmuje podsumowanie działalności Wójta w roku 
poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii oraz uchwał rady gminy. Rada 
Gminy podczas sesji rozpatrzyła raport, nad którym została przeprowadzona debata. 

Po zakończeniu debaty nad raportem Rada Gminy Krzyżanowice podjęła uchwałę o udzieleniu wotum 
zaufania Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32388719-5BF3-43C2-BD2A-B8CEF7E64A7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



